
 

 

 

FS-ZPI-251-6/1475/13      Warszawa, 16 grudnia 2013 r. 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i wymianę wykładziny dywanowej w płytkach  

w budynku „SASANKA II” w Świnoujściu przy ul. M. Konopnickiej 17 użytkowanym  

przez Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS. 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW Nr 1 z dnia 16.12.2013 r. 

Zamawiający informuje, że do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wpłynęły 

następujące pytania: 

Pytanie nr 1: 

„Proszę  o podanie wymaganego poziomu izolacji akustycznej  w wartości ΔLw  jako stosowanej 

przez większość producentów i łatwiej porównywalnej”. 

 

Odpowiedź na pyt. Nr 1: 

 

Zamawiający w załączniku nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – „Specyfikacja 

techniczna” określił wymagane wartości minimalne współczynnika izolacyjności akustycznej zgodnie 

z międzynarodową normą ISO 10140, tj. o wartości   ΔL min. 34 dB dla wykładziny dywanowej  

z przeznaczeniem do ułożenia w pokojach hotelowych oraz ΔL min. 33 dB dla wykładziny 

dywanowej z przeznaczeniem do ułożenia na korytarzach. 

Wymagane parametry poziomu izolacji akustycznej wg. średnioważonego współczynnika 

izolacyjności akustycznej  ΔLw  Zamawiający określa na poziomie min. 23 dB dla wykładziny 

dywanowej z przeznaczeniem do ułożenia w pokojach hotelowych oraz min. 20 dB dla wykładziny 

dywanowej z przeznaczeniem do ułożenia na korytarzach. 

 

Pytanie nr 2: 

„Ilość przetkań - wymagane przez Państwa  parametry  dotyczące ilości przetkań nie mają żadnego 

wpływu na jakość czy użytkowanie wykładziny czy w związku z tym zamawiający odstąpi od tego 

parametru?” 

 

Odpowiedź na pyt. Nr 2: 

 

Zamawiający nie podziela opinii Wykonawcy zadającego pytanie i podtrzymuje wymóg 

zaoferowania wykładziny zgodnie z wymaganiami określonymi w „Specyfikacji technicznej”, tj. min. 

180 tys. przetkań na m2 dla wykładziny dywanowej z przeznaczeniem do ułożenia w pokojach 

hotelowych i min. 200 tys. przetkań na m2 dla wykładziny dywanowej z przeznaczeniem 

do ułożenia na korytarzach. Wymóg ten jest podyktowanych tym, że włókno odpowiednio gęsto 

tkane daje gwarancję odporności na ruch osób, mebli itd., zaś wykładzina o wysokiej gramaturze 

lecz z niską gęstością może oznaczać produkt o wysokim łamliwym runie, nieprzydatnym 

w intensywnym użytkowaniu.  

 

 



str. 2 

 

Pytanie nr 3: 

„Skład runa- zamawiający wymaga 100% PA typu SD czyli barwiony w masie – biorąc pod uwagę 

iż główną zaletą barwienia włókna w masie jest zwiększenie jednolitości kolorów między różnymi 

partiami produkcyjnymi w celu uniknięcia posiadania licznych końcówek różnych partii 

produkcyjnych, co w przypadku tego zapytania nie ma istotnego znaczenia i nie ma wpływu  

na jakość  i użytkowanie wykładziny  czy w związku z tym zamawiający odstąpi od tego 

parametru?” 

 

Odpowiedź na pyt. Nr 3: 

 

Zamawiający podtrzymuje wymóg określony w „Specyfikacji technicznej” i nie odstąpi  

od wymaganego parametru ze względu na fakt, iż wykładziny barwione w tzw. "masie" wykazują 

się większą odpornością na działanie promieni słonecznych, płowienie oraz zabiegi czyszcząco - 

piorące. Wymóg ten dotyczy wykładziny dywanowej z przeznaczeniem do ułożenia na korytarzach. 

 

Pytanie nr 4: 

„Skład runa- zamawiający wymaga  100%PA typu 6.6.  Biorąc pod uwagę opinię samych 

producentów na temat włókien 100% PA 6.0  i 100% PA 6.6 zdania są podzielone ponieważ różnice 

występują tylko w budowie włókna natomiast na  wartość użytkową wykładziny nie wpływa tylko 

włókno lecz także podstawowe parametry użytkowe typu gęstość  i wysokość runa  oraz sposób 

mocowania do podkładu nośnego. W wielu przypadkach wartości użytkowe 100% PA 6.6 są gorsze 

niż przy 100% PA 6.0. Czy w związku z tym zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru  

na 100% PA 6.0?” 

 

Odpowiedź na pyt. Nr 4: 

 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie parametru 100% PA 6.0 dla wykładziny dywanowej  

z przeznaczeniem do ułożenia w pokojach hotelowych. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ, a przy tym  

z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielania odpowiedzi nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert. Tym samym nie zostały spełnione przesłanki wynikające  
z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia 
ofert pozostaje bez zmian, również miejsce nie ulega zmianie. 


